

医療界の国際化に取組む「九州国際医療機構」の 会員となりました

株式会社イントラストは、2022年7月より、九州国際医療機構の会員となりました。

九州国際医療機構は、近年増加しつつある外国人患者の受入れにあたり、言葉の壁、未収 金の発生、文化の違いによるトラブルなどの解決に並行して、広く海外からも評価される日 本の医療を切り口とした経済活性化に取り組むべく、2019年2月に設立された団体です。

弊社は、同機構の理念に賛同し、外国人も対象とした医療費用保証をもって、国籍や人種に 関わらず、患者と医療従事者の方がともに満足できる医療の提供に貢献してまいります。

【九州国際医療機構について】

名 称:九州国際医療機構

所 在 地:福岡市中央区 設 立:2019 年 2 月 代表理事:中村 雅史

機構概要:https://www.q-kimo.com/

今後もイントラストは総合保証サービスのリーディングカンパニーとして専門性や ノウハウを最大限活用し、ビジネスの拡大を図って参ります。

【本件に関するお問合せ】

株式会社イントラスト IR (証券コード:7191)

TEL: 03-5213-0805 MAIL: info@entrust-inc.jp

URL: https://www.entrust-inc.jp/